
Tételek katalógusa Árverés #24097 Traktorok és
mez?gazdasági gépek - Caterpillar TH62 emel? - 12/2018 sz.

vagyonfelszámolás - Verona bírósága
Kezdet Mon 30/09/2024 órák 15:30

Vég Wed 06/11/2024 órák 15:48
Fizetés:Hasta al 12/11/2024
Kauciós letét: EUR 1.200,00

TÃ©TELEK
#0: Teljes tétel

EUR 89.000,00
#1: Same Deutz Fahr mez?gazdasági traktor MÃ¡rka: Deutz Fahr

modell: T4 Agrotron 135
Ã‰v: 2002
Rif: 4

EUR 25.000,00
#2: Massey Ferguson 3060 mez?gazdasági
traktor

MÃ¡rka: Massey Ferguson
modell: 3060
Ã‰v: 1991
Rif: 7

EUR 10.000,00
#3: Claas RB130 mez?gazdasági traktor MÃ¡rka: Claas

modell: RB130
Ã‰v: 2007
Rif: 5

EUR 10.000,00
#4: Caterpillar TH62 teleszkópos emel? MÃ¡rka: Caterpillar

modell: TH62
Ã‰v: 2001
Rif: 3

EUR 12.000,00
#5: Mez?gazdasági Pótkocsi Vaia NL144R MÃ¡rka: Vaia

modell: NL144R
Ã‰v: 2007
Rif: 2

EUR 16.000,00
#6: Mez?gazdasági Pótkocsi Silvercar SCB 125 MÃ¡rka: Silvercar

modell: SCB 125
Ã‰v: 1987
Rif: 6

EUR 8.000,00
#7: Supertino Master SP 1500 bálázó MÃ¡rka: Supertino

modell: Master SP 1500
Ã‰v: 2004
Rif: 8

EUR 8.000,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Fri 04/07/2025 Ã³rÃ¡k 10:19 page 1


